

Sopimus työllisyydenhoidon tehtävien tuottamisesta Enonkosken kunnalle

KHALL 08.11.2023 § 299

Valmistelija

Vt. hallintopäällikkö Jarkko Sanisalo, p. 040 674 3467.

Rantasalmen ja Enonkosken kunnat ovat neuvotelleet eräiden työllisyydenhoidon tehtävien tuottamisesta Rantasalmen kunnan työntekijän (työvalmentaja) tuottamana palveluna toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella.

Palvelun myynnistä on luonnosteltu sopimus, joka on tämän asiakohdan liitteenä. Sopimuksen mukaan Enonkosken kunta ostaa Rantasalmen kunnalta työpanosta työllisyydenhoidon tehtävien hoitoon 20 prosenttia työntekijän viikoittaisesta työajasta. Tehtävien hoitoa varten Rantasalmen työntekijä työskentelee Enonkosken kunnassa tarvittaessa päivän viikossa. Työntekijä on virka-aikana kulloinkin sen kunnan käytettävissä, jonka tehtäviä sopimuksen mukaisesti hoitaa esimerkiksi antaen puhelin- tai sähköpostineuvontaa.

Työllisyyttä koskevat päätökset tehdään kunkin kunnan omassa työllisyyttä johtavassa viranomaisessa. Seuranta- ja valvontavastuu kuuluu sille kunnalle, jonka tehtäviä työntekijä kulloinkin on hoitamassa.

Enonkosken kunta maksaa sopimuksen mukaisesta tehtävien hoidosta viikottaisen vakiokorvauksen (vastaa 20% viikkotyöaika). Maksua tarkastetaan tarvittaessa palkka- ja sosiaalikulujen muutosten mukaan. Sopimuksessa on yhden kuukauden irtisanomisaika. Laskutus tapahtuu kuukausittain.

Enonkosken kunta vastaa omalta osaltaan tehtävien hoidosta aiheutuvista ICT- ja ym. toimistokuluista sekä maksaa tehtävissä suoritettavat virka-ajot virkaehtosopimuksen mukaan ja kokouspalkkiot kunnan kulloinkin voimassa olevan päätöksen mukaisesti.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Rainer Leskinen

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan luonnoksen mukaisen Rantasalmen ja Enonkosken kuntien välisen sopimuksen työllisyystehtävien myymisestä.

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Valmistelija

Hallintojohtaja Jarkko Sanisalo, p. 040 674 3467

Työllisyysalueuudistuksen myötä Rantasalmen kunnan lakisääteiset työllisyyspalvelut siirtyvät osaksi Savonlinnan seudun työllisyysaluetta ja liikkeeluovutuksen myötä Rantasalmen kunnan työllisyydenhoidon ei-lakisääteiset tehtävät siirtyvät Savonlinnan kaupungille 1.1.2025 alkaen.

Rantasalmen kunnalla on voimassa oleva sopimus Enonkosken kunnan kanssa, mikä koskee työnsuunnittelijan työtehtävien suorittamista Enonkoskella (laadittu 6.11.2023). Sopimuksen mukaan Rantasalmen kunta myy henkilöstöpalveluita Enonkosken kunnalle, ja työntekijä suorittaa työtehtäviä Enonkosken kunnan tiloissa tai sopimuksen mukaan Rantasalmen kunnan tiloissa. Sopimuksessa on määritelty muun muassa palvelun määrä, korvaus henkilöstöpalvelun myynnistä sekä sopijapuolten asema.

Sopimukseen on määritelty yhden kuukauden irtisanomisaika.

Työllisyysalueuudistuksen ja liikkeenluovutuksen vuoksi Rantasalmen kunnalla ei ole enää mahdollisuutta toteuttaa sopimuksen mukaisia velvoitteita Enonkosken kunnan suuntaan. Näin ollen sopimuksen irtisanominen on välttämätöntä, jotta voidaan varmistaa palveluiden sujuva siirtyminen ja välttää mahdolliset päällekkäiset järjestelyt.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Rainer Leskinen

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus päättää irtisanoa sopimuksen työllisyydenhoidon tehtävien tuottamisesta Enonkosken kunnan kanssa noudattamalla irtisanomisaikaa.

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tämä asiak kohta tarkastettiin kokouksessa heti.
